Johannes van der Dijesen Ghibo Herinc eius frater et Egidius van den Dijstelborch eorum sororius palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis quondam Gertrudis (dg: .) filie Elizabeth dicte Robbrecht sitis in parochia de Lijttoijen ut dicebant mediante qua divisione medietas quinque iugerum et duorum hont terre dicte quondam Gertrudis sitorum in dicta parochia in loco dicto (dg: Rob...) Robbrechts Hove scilicet illa medietas que sita est versus Groet<sup>?</sup> Lijt et tercia pars omnium censuum et pullorum censualium #et paccionum# quos dicta Gertrudis infra parochiam de Lijttoijen habuit solvendo ut dicebant dictis Ghiboni et Egidio cesserunt in partem ut Johannes recognovit super quibus etc promittens ratam servare hoc addito quod dicti Ghibo et Egidius solvent ex dicta medietate terciam partem omnium onerum dictorum onraet et aggerem quem (dg: et quas dictus-a quondam Gertrudis solvendo habuit consistentes et) ad hereditates dicte quondam Gertrudis infra dictam parochiam de Lijttoijen (dg: habuit sitas) solvere consuevit et ad easdem pertinere consueverunt exceptis tamen oneribus et aggeribus spectantibus ad unum iuger terre #de reliqua medietate dictorum quinque iugerum et duorum hont# situm in dicto loco Robbrechts Hoeve vocato (dg: et quod iuger) ut dicebant et mediante q[ua divisione] reliqua medietas dictorum quinque iugerum terre et duorum #hont# minus tamen iugero terre de eadem medietate in quo jugero dicti Ghibo et Egidius suum jus #.....# obtinebunt (dg: hereditaria divisione non obstante) atque omnes alie hereditates dicte quondam Gertrudis infra dictam parochiam de Lijttoijen extra dictum locum Robbrechts Hoeve site ut dicebant et due tercie partes dictorum censuum pullorum censualium et paccionum dicte quondam Gertrudis dicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare hoc addito quod dictus Johannes solvet et portabit duas tercias partes dictorum onerum onraet vocatorum et aggeres (dg: .....) que et qui ad #dictas# hereditates dicte quondam Gertrudis infra dictam parochiam sitas habuit (dg: solvi consuevit) solvi consueverunt et pertinere exceptis oneribus at aggeribus #quibusdam# ad dictum #unum# iuger terre a dicta medietate exceptum (dg: spectantibus) salvo tamen dictis Ghiboni et Egidio suo jure eis competente <sup>?</sup>in <sup>?</sup>dicto jugero a dicta medietate excepto #.....# ut prefertur. Testes (dg: Sc)

datum supra.

BP 1176 f 095r 15 vr 16-12-1379.

Hr Rutgherus van Ouden ridder heer van Hensoirde verkocht aan Johannes Kuijst zvw Arnoldus gnd Dircs soen een n-erfcijns van 20 Brabantse dobbel, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit alle goederen en renten, die verkoper ter plaatse gnd Hensoirde heeft liggen of beurt. Verkoper en met hem zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de onraad.

Dominus Rutgherus de Ouden miles dominus de Hensoirde hereditarie vendidit Johanni Kuijst filio quondam Arnoldi dicti Dircs soen hereditarium censum XX Brabant dobbel seu valorem quem solvendum hereditarie Andree ex omnibus et singulis bonis et redditibus (dg: dicti venditoris sitis) que et quos dictus venditor ad locum dictum Hensoirde habet sita aut solvendos ut dicebat promisereunt et cum eo Johannes eius filius indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus #?dictis ?onraet# exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 16 vr 16-12-1379.

Hr Rutgherus beloofde zijn voornoemde zoon Johannes schadeloos te houden.

Dominus Rutgherus promisit dictum Johannem suum filium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 095r 17 vr 16-12-1379.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Andreas (wo 30-11-1379), wanneer hij wil, met 270 Brabantse dobbel, en met betaling van achterstallige cijns. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid Ghiselmarius van Vlimeren, Arnoldus Hacke, Henricus Passe en ..... Priem.

+

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo Andree proxime preterito sine medio sequentium ?quamdiu sibi placuerit #seu suis heredibus# cum ducentis et septuaginta Brabant dobbel seu valore et cum arrestadiis si que deficiierint hoc addito quod redimet ad usus suum perpetuum et si redemierit extunc resignabit omnes litteras factas et faciendas super premissis ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus Ghiselmario de Vlimeren Arnoldo Hacke Henrico Passe ..... Priem testibus datum anno LXXIX mensis decembris die XVI hora none.

**1176 mf3 C 06 f.95v.**

Sexta post Lucie: vrijdag 16-12-1379.  
Sabbato post Lucie: zaterdag 17-12-1379.  
in vigilia Thome: dinsdag 20-12-1379.  
in festo Thome: woensdag 21-12-1379.  
in crastino Thome: donderdag 22-12-1379.  
Sexta post Thome: vrijdag 23-12-1379.

BP 1176 f 095v 01 vr 16-12-1379.

Willelmus van Doerne en Johannes van Weert beloofden aan Henricus Jozollo etc 80 gulden pieter leuvens, met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1380; 15+31+7=53 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Willelmus de Doerne et Johannes de Weert promiserunt Henrico Jozollo etc LXXX gulden peter (dg: ad) lovanienses ad

carnisprivium proxime persolvendos sub pena V. Testes Scrage et Lonijs datum sexta post Lucie.

BP 1176 f 095v 02 vr 16-12-1379.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 095v 03 vr 16-12-1379.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Willelmus van Ouden, gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis 5½ Brabantse dobbel te betalen.

Gerardus Roelen soen promisit super omnia se daturum et soluturum Willelmo de Ouden ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem sex annorum quinque et dimidium Brabant dobbel ad festum nativitatis Domini persolvendos et primo solucionis ad festum nativitatis Domini proxime futurum. Testes Scrage et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 095v 04 vr 16-12-1379.

Gerardus Roelen beloofde aan Marcellius van Os, gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis, 5½ Brabantse dobbel te betalen.

Gerardus Roelen promisit super omnia se daturum et soluturum Marcelio de Os ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem sex annorum quinque et dimidium Brabant dobbel ad festum nativitatis Domini (dg: proxime) persolvendos et pro primo termino in festo nativitatis Domini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 095v 05 vr 16-12-1379.

Willelmus zvw Lucas van Erpe, Lucas van Ponsendael en Jacobus van Dijeperbeke beloofden aan Johannes van Erpe 112 gulden pieter na maning te betalen.

Willelmus filius #quondam# Luce de Erpe Lucas de Ponsendael et Jacobus de Dijeperbeke promiserunt Johanni de Erpe C (dg: g) et XII gulden peter ad monitionem dicti Johannis persolvendos. Testes Cnode et Lonijs datum sexta post Lucie Cnode dicti.

BP 1176 f 095v 06 za 17-12-1379.

Johannes van Dijesen beloofde aan Rutgherus zv Rutgherus van Boemel 40 Hollandse dobbel met Epiphanie aanstaande (vr 06-01-1380) te betalen.

Johannes de Dijesen promisit super omnia Rutghero filio Rutgheri de Boemel XL Hollant dobbel ad epiphanije proxime persolvendos. Testes Cnode et Scrage datum sabbato post Lucie.

BP 1176 f 095v 07 za 17-12-1379.

Theodericus zvw Ghibo gnd Man droeg over aan Theodericus van den Hoevel zvw Johannes een b-erfcijns van 18 groten geld, gaande uit een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Sporkt, tussen voornoemde Theodericus van den Hoevel enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit 3 plack.

Theodericus filius quondam Ghibonis dicti Man hereditarium censum XVIII grossorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie ex pecia terre sita infra (dg: p) libertatem de Busco

ad locum dictum Sporct inter hereditatem (dg: Danijel de B Pecke) Theoderici van den Hoevel filii quondam Johannis ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Theoderico van den Hoevel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Cnode et Lonijs datum supra.

BP 1176 f 095v 08 za 17-12-1379.

Johannes Keijser beloofde aan Johannes van Orthen 75 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1380) te betalen.

Johannes Keijser promisit Johanni van (dg: d) Orthen LXXV aude scilde monete Francie seu valorem ad carnisprivium proxime persolvenda. Testes Scrage et Rover datum supra.

BP 1176 f 095v 09 za 17-12-1379.

Gerardus Loij zv Willelmus en zijn broer Johannes beloofden aan Johannes van Orthen 118 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 07-02- 1380) te betalen.

Gerardus Loij filius Willelmi #Johannes eius frater# promiserunt Johanni de Orthen C et XVIII aude scilde monete Francie seu valorem ad carnisprivium proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 095v 10 za 17-12-1379.

Nijcholaus gnd Baudekens soen van Gheffen verkocht aan Andreas gnd van Weijhaze de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Koijen enerzijds en erfgoed van wijlen Franco van Ghele anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Franco, belast met de helft van 13 pond 10 schelling geld b-erfcijns, van welke cijns het klooster Porta Celi 30 schelling beurt, hr Henricus Buc 4 pond en wijlen hr Gerardus Graet 8 pond.

Nijcholaus dictus Baudekens soen de Gheffen medietatem domus et aree site in Buscoducis in vico ecclesie inter hereditatem quondam Henrici Koijen ex uno et inter hereditatem quondam Franconis de Ghele ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Franconis ut dicebat hereditarie vendidit Andree dicto de Weijhaze promittens warandiam et obligationem deponere excepta medietate (dg: hereditarii) XIII librarum et X solidorum monete hereditarii census ex dicta domo et area integra annuatim de jure solvendi de quo censu conventus fratrum de Porta Celi prope Buscum XXX solidos annuatim dominus Henricus Buc IIIII libras annuatim dominus quondam Gerardus Graet octo libras annuatim habent et habuerunt solvandos ut dicebat. Testes Cnode et Neijnsel datum supra.

BP 1176 f 095v 11 za 17-12-1379.

Theodericus van Ghesel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus de Ghesel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 095v 12 za 17-12-1379.

Voornoemde koper beloofde de helft van voornoemde cijns te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia quod ipse dictam medietatem dicti census taliter solvet perpetue sic quod (dg: dictis reliquis medietate dampna exin) et bonis dicti venditoris dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.